泉州师范学院文件
泉师资〔2016〕11号

 关于举办2016年政府采购业务培训班的通知
各单位：

为进一步规范学校政府采购行为，维护学校的合法权益，经研究，决定举办2016年政府采购业务培训班，现将有关事项通知如下：

一、时间

2016年9月23日（星期五上午）8:30-12:00

二、地点

行政楼101会议室

三、主题

以“协同推进学校政府采购事业健康发展”为主题，遵照公开、公平、公正工作原则，查摆存在问题、推动采购工作，不断提高我校政府采购工作水平，共同营造规范、廉洁和高效的政府采购工作环境，促进我校转型发展。
四、参加对象

1、校领导游小波、陈亚兵、邱银富；

2、机关各部门（含图书馆、网络中心、学报）分管领导及经办人；

3、各二级学院采购及验收工作小组全体成员；

4、教务处、学科办、科研处、资产处、后管处负责采购工作全体人员。

五、主要议程

1、游小波书记作动员报告；

2、邱银富书记讲话；

3、资产管理处讲解货物和服务类采购工作实务；

4、后勤管理处讲解工程类采购工作实务；

5、陈亚兵副校长作总结报告。

六、有关事项

1、请全校各二级单位认真组织参加对象准时参会。

2、无法参加培训班的对象应向本单位请假。

附件：

1、2016年政府采购业务培训班议程安排

2、泉州师院政府采购制度汇编（货物和服务类）

3、关于申报2017年度维修改造工程项目计划的通知

    4、关于公布各二级学院采购及验收工作小组名单的通知（资产综[2015]8号）

泉州师范学院

2016年9月20日

抄送：校领导。

泉州师院办公室                  2016年9月20日印发

附件1：

2016年政府采购业务培训班议程安排

	时 间
	内 容
	主持人

	23日上午     8:30—9:00
	游小波书记作动员报告
	陈亚兵

	23日上午
9:00—9:15
	邱银富书记讲话
	陈亚兵

	23日上午
9:15—10:15
	资产管理处讲解货物和服务类采购工作实务
	陈亚兵

	23日上午        10:15—10:30
	中间休息

	23日上午    10:30—11:10
	后勤管理处讲解工程类采购工作实务
	陈亚兵

	23日上午    11:10—11:40
	陈亚兵副校长作总结报告

附件2：泉州师院政府采购制度汇编（货物和服务类）（略）
附件3：关于申报2017年度维修改造工程项目计划的通知

（略）

附件4：关于公布各二级学院采购及验收工作小组名单的通知（资产综[2015]8号）

关于公布各二级学院采购及验收工作小组名单的

通知

资产综[2015]8号

各二级学院：

根据《关于成立各学院采购及验收工作小组的通知》（资产综[2015]7号，2015年6月3日）要求，现将各学院报送的本学院采购及验收工作小组名单公布如下（详见附件《2015年各二级学院采购及验收工作小组名单》），请各学院采购及验收工作小组认真做好本学院政府采购项目的规划、论证、计划、执行和验收等工作的组织和实施，并做好与资产管理处、招标代理机构和泉州市采购办的无缝对接工作，协同配合，努力推进学校货物类和服务类采购计划的执行。

资产管理处

2015年9月7日

    抄送：陈助理。

泉州师范学院资产管理处            2015年9月7日印发

附件：

2015年各二级学院采购与验收工作小组名单

	学院
	组长
	副组长
	小组成员

	文传

学院
	谢英
	王勇卫

杨秋生
	古大勇、戴朝阳、郭泽青、洪荣文、陈明丽、蔡育红、谢铭钊、洪彩珍、林丽玲

	外语

学院
	谢传生
	黄莉娜
	吴清金、许剑辉

	政发

学院
	刘玉生

	赖阿莹、白雅芬、吴子强

	教科

学院
	李建成

	林永乐、魏国钦、尤白茹、王若章、黄晓昆、黄晓冬、靖涛、甘昭良

	物信

学院
	杨惠山
	陈晏辉

余燕忠
	骆如林、魏金法、吴丽双、武存江、仲伟博、周伯萌

	化生

学院
	戴聪杰
	李国清
	黄妙齡、李文杰、董乐、吴文杰、曾炜、项目负责人

	数计

学院
	陈明玉
	卢进民
	曾玉珠、陈建荣、朱达欣、叶宇光、林国新

	资环

学院
	李子蓉

	刘宗安、曹满、陈大涌、黄耀裔

	工商

学院
	许旭红

	郭建宏、郭伟锋、王建福、蔡雪寒

	体育

学院
	许月云
	庄志勇
	颜昶、黄华南、吴玫、李江龙、张达、教师代表2人

	音舞

学院
	王丹丹
	陈敏红
	周晓凡、白志艺、毕武胜、翁世晖、杨丽芳、叶晓丽、封辉、林华坤、吕志艺

	美设

学院
	黄文中
	魏雄辉
	吴志锋、陈超淼、戴锋、罗俭、严琦、黄曦农、崔丽娜、傅游磊、王坤、李旭、苏岚

	继教

学院
	陈秋燕
	陈红波
	杨春惠、吴世军、王宏、何荣宗、李大鹏、张荣辉、

谢俊杰、王少山

	应科（航海）

学院
	曾文章
	苏国柱 曹志平
	洪少辉、林小龙、苏瑞典、王帮泉、黄东昱、刘玉昌、陈忠、邓腾树、王玉国、林炳火、黄文燕、郑齐清、

颜星华、林让起

PAGE
- 3 -